ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

	От « 10 » ноября  2010 г.                                                                               № 8/35

	с.Кривка

О стратегическом  плане  социально-экономического  развития сельского  поселения  Кривский  сельсовет

Усманского  района до 2020 года
   Рассмотрев  стратегический  план  социально-экономического  развития сельского  поселения Кривский  сельсовет  Усманского  района до 2020 года,  представленный главой  администрации, в  соответствии  с п. 8 ст. 29 Устава  сельского  поселения  Кривский  сельсовет Совет  депутатов

                                                   Р Е Ш И Л:

    1. Утвердить  Стратегический  план  социально-экономического развития  сельского  поселения  Кривский  сельсовет Усманского  района  до 2020 года (прилагается).

    2. Направить  Стратегический  план  социально-экономического развития сельского  поселения  Кривский  сельсовет  главе  администрации  для  подписания  и  обнародования.

    3. Контроль  за  исполнением  возложить  на  постоянную  депутатскую комиссию  по  экономике  Совета  депутатов  сельского  поселения Кривский  сельсовет 1У созыва.
    4. Настоящее решение вступает в  силу  со  дня  его  принятия.
Председатель

Совета депутатов                                                           Г.Н. Артюхова